a podkladom, ktoré si vzájomne v súvislosti s plnením tejto zmluvy poskytujú a sú oprávnení tieto
diela používať pre účely tejto zmluvy.

Článok 2.
Odmena

1. Za riadne zrealizovanie predmetu tejto Zmluvy uvedené v bode 3 článku l tejto Zmluvy prináleží
Poskytovateľovi odmena v celkovej výške 225,- € (slovom: dvestodvadsaťpäť eur) bez DPH.
Odmena nepodlieha sadzbe DPH platnej v čase fakturácie, nakoľko Poskytovateľ nie je platcom
DPH.

2. Odmena uvedená v bode 1 tohto článku Zmluvy bude Poskytovateľovi uhradená bezhotovostným
prevodom na účet uvedený v záhlaví tejto Zmluvy do 15 dní od ukončenia podujatia, a to na základe